О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ
Президента Республики Казахстан от 25 августа 2011 года № 144 "О военной форме
одежды и знаках различия военнослужащих Вооруженных Сил, других войск и
воинских формирований Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 июня 2012 года № 780
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан «О внесении изменения в  Президента Указ
Республики Казахстан от 25 августа 2011 года № 144 «О военной форме одежды и
знаках различия военнослужащих Вооруженных Сил, других войск и воинских
формирований Республики Казахстан».
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан
от 25 августа 2011 года № 144 «О военной форме одежды и знаках
различия военнослужащих Вооруженных Сил, других войск и
воинских формирований Республики Казахстан»

      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 25 августа 2011 № 144 «О Указ
военной форме одежды и знаках различия военнослужащих Вооруженных Сил, других
войск и воинских формирований Республики Казахстан » следующее изменение:
      преамбулу изложить в следующей редакции:
      «В соответствии с законами Республики Казахстан от 7 января 2005 года «Об

» и от 16 февраля 2012 года «обороне и Вооруженных Силах Республики Казахстан О
» :».воинской службе и статусе военнослужащих ПОСТАНОВЛЯЮ

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан